Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230900295 vom 04.09.2023:
Externe Belegnr. TEL.:
1 10160 Steckdose, 7-polig, m. Abschaltkontakt 3 Stück 2,79 8,37
Steckdose 7-polig, mit Abschalkontakt für
Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 0,27 kg
2 40100 BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm 3 Stück 10,90 32,70
BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, Ø 200 x 50 mm
Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 460 mm,
Ausdrehlänge 230 mm, Stützlast im Stand/
Rangierbetrieb 150/90 kg, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 12,84 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230010891
*** Ihre Belegnr.: TELEFON
3 90251 BÜNTE Bremsseil 830/1055 mm 1 Stück 7,37 7,37
BÜNTE Bremsseil HL 830/SL 1055 mm, Longlife,
mitGlocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8,
inklusiveSechskant- und Kugelbundmutter M8, für
RadbremseBPW -7
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,40 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230013831
*** Ihre Belegnr.: TEL. HR. GÖTZ
4 10909 ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts 2 Stück 11,79 23,58
ASPÖCK Earpoint III Rückleuchte rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht,
72513 Inneringen
0172/2621252
Schillerstr. 3
0172/2621252
Rechnung
Kundennr.: 59610
5. September 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Telefon:
Fax:
E-Mail:
Janin Ismail
+49(0)5409 4034-292
+49(0)5409 4034-234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnungsnr.: DF230900272
Seite 1 von 3
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.
Anhängerzentrum Götz
Dominik Götz
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Dreieckrückstrahler, 5-poliger
Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 219 x B: 146 x T: 53 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 1,02 kg
5 105000 ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts 8 Stück 4,96 39,68
ASPÖCK Minipoint Rückleuchte links/rechts, mit
Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht,
5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel
H: 99 x B: 93 x T: 49 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IN
Versandgewicht: 1,28 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA230014002
*** Ihre Belegnr.: ERSATZ
6 10696 ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe
links
1 Stück 8,09 8,09
ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe links
H: 140 x B: 238 mm
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,19 kg
7 66 DEU Paket DPD Express bis 32 kg 1 Stück
Summe Lieferung DI230900295 119,79
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 119,79
19% MwSt. 22,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 142,55
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 16,00
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230900272
Seite 2 von 3
Lief. an Adresse:
Anhängerzentrum Götz
Dominik Götz
0172/2621252
Schillerstr. 3
72513 Hettingen
Deutschland
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
CEO: Sven Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.
Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230900272
Seite 3 von 3